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      UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ, rok „C” 
 

                            Psalm: „Jak jest przedziwne imię Twoje, Panie.” 
 

Wszystko, co ma Ojciec, należy do Jezusa, a Jezus to 

przekazuje Duchowi Świętemu. Duch zaś przekazuje to 

nam (jeśli otworzymy się na Niego). Trójca 

Przenajświętsza przyłącza więc nas do siebie. Czy to nie 

wspaniałe?! 

To jednak zobowiązuje. Kto chce przyłączyć się do 

Boga-Trójcy, ten musi zdecydować się na Jego sposób 

życia. Przyjęcie darów Ducha Świętego bardzo nas 

ubogaca, ale też reformuje. Jeśli pragniemy Jego darów, a odrzucamy reformę, to nic nie 

otrzymamy. 
 
 

    Diakonatu 

 

  Diakon Wojciech Nowak 
 

17 czerwca obchodzi  

Jubileusz 25 – lecia Diakonatu 
Dziękując Bogu za dar życia i powołania oraz 

 posługę w naszej wspólnocie parafialnej, 

 życzymy Jubilatowi dużo zdrowia,  

darów Ducha Świętego oraz  

opieki Matki Bożej na następne lata posługi. 
 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
           W tym tygodniu sakrament małżeństwa zawarli:            

                      Rafael Polanski syn Jana i Anny 

  Victoria Ciolek córka  Marka i Zofii 
**** 

                   Ryan Laitila syn Paula i Nadine  

Caroline Rafacz córka  Andrzeja i Zofii 
 

Młodym parom życzymy, aby zawarty sakrament małżeństwa był dla nich 

      źródłem obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej. 
 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odeszli do Pana 

śp. Janina Morawiec, 99 lat 

śp. Marek Gaudyn, 79 lat  
       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

BOŻE CIAŁO 
W niedzielę, 22 czerwca br. przypada Uroczystość Najświętszego Ciała  

i Krwi Pańskiej (Boże Ciało).  

Po mszy św. o godz. 11:00 liturgia przy 4 ołtarzach. 

Nie ma mszy św. o godz. 12:30. 
Ołtarze na Boże Ciało przygotowują: 

1. Rycerze Kolumba 2. Towarzystwo Różańcowe 

3. MAMI   4. Komitet Kultu Matki Bożej Ludźmierskiej 
 

Rocznica I Komunii Świętej - zapraszamy dzieci, które w zeszłym roku 

przyjęły I Komunię Świętą do udziału w procesji w strojach komunijnych. 
****** 

Po mszy św. Rycerze Kolumba zapraszają całą wspólnotę i gości na festyn 

parafialny. Dobre polskie jedzenie, wspaniała zabawa z DJ, atrakcje dla 

dzieci oraz loteria fantowa. 

 

 

 
 

      CZERWIEC – MIESIĄC SERCA JEZUSOWEGO 
 

Czerwiec to miesiąc poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. 

Pan Jezus, przez św. Małgorzatę Marię Alacoque, przekazał czcicielom 

swego Serca 12 obietnic. 

  1. Dam im wszystkie łaski potrzebne w ich stanie. 

  2. Zgoda i pokój będą panowały w ich rodzinach. 

  3. Będę ich pocieszał we wszystkich ich strapieniach. 

  4. Będę ich bezpieczną ucieczką za życia, a szczególnie przy śmierci. 

  5. Wyleję obfite błogosławieństwa na wszystkie ich przedsięwzięcia. 

  6. Grzesznicy znajdą w mym Sercu źródło nieskończonego miłosierdzia. 

  7. Dusze oziębłe staną się gorliwymi. 

  8. Dusze gorliwe dojdą szybko do wysokiej doskonałości. 

  9. Błogosławić będę domy, w których obraz mego Serca będzie 

      umieszczony i czczony. 

10. Kapłanom dam moc kruszenia serc najzatwardzialszych. 

11. Imiona tych, co rozszerzać będą to nabożeństwo, będą zapisane w mym 

     Sercu i na zawsze w Nim pozostaną. 

12. Przyrzekam w nadmiarze miłosierdzia Serca mojego, że wszechmocna 

     miłość moja udzieli tym wszystkim, którzy komunikować będą  

     w pierwsze piątki przez dziewięć miesięcy z rzędu, łaskę pokuty 

     ostatecznej, że nie umrą w stanie niełaski mojej ani bez sakramentów  

     i że Serce moje stanie się dla nich bezpieczną ucieczką w godzinę 

     śmierci. 

„Oto Serce, które tak bardzo umiłowało ludzi, że niczego nie szczędziło  

aż do wyczerpania i wyniszczenia się, by im dać dowody swojej miłości… 

Obiecuję ci, że Moje Serce rozszerzy się, aby wylać obfitość łask Swej 

Najświętszej Miłości na tych, którzy będą Mu oddawać tę boską cześć. 
 

Nigdy nie będziesz szczęśliwy, jeśli twoje szczęście zależy wyłącznie od 

tego, czego chcesz. Zmień punkt ciężkości. Znajdź nowe centrum. Czyń to, 

czego chce Bóg, a nikt nie odbierze ci radości - Abp. Fulton J. Sheen 
 

Nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa  

odprawiane są przez cały miesiąc czerwiec: 

- od niedzieli do piątku przed wieczorną mszą św. 

- w sobotę po porannej mszy św. 

 

ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, proszeni są  

o kontakt z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407 
 

 

KASZUBY 2025 r. 
Termin wyjazdu: 15 – 22 sierpnia br., zapisy w niedzielę 15 czerwca br. 

między mszami św., koszt od 1 dziecka $700 (wpłata przy zapisie). Więcej 

informacji u s. Anny. 
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INTENCJE MISYJNE i MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – czerwiec 
 

– Za śp. Edwarda Kubow – rodzina 
W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00- sala św. Wojciecha 

- Harcerze - wtorki od godz. 18:00 do 20:00 

- Świecki Zakon Karmelitów Bosych – sobota, 21 czerwca br. godz. 

                                                                  18:00, sala św. Wojciecha 
 

PIELGRZYMKA  DO... 
Guadalupe w dniach od 6 do 14 października 2025 r.   

Informacje i zapisy: p. Halina tel. 905-216-2762 
 

SZKOŁA „Mary, Mother of God” 
 „Francis De Sales Centre” przyjmuje podania do szkół średnich na rok 

szkolny 2025-2026 dla uczniów rozpoczynających naukę w klasach 9 – 12. 

Informacje:  

tel. 416-531-7897 lub na stronie internetowej marymotherofgodschool.org  
 

POTRZEBNI WOLONTARIUSZE 
Aktualne potrzeby wolontariuszy: 

- Związane z budową: hydraulika, elektryka …. 

- Ogrodnictwo 

- Projektowanie www i grafiki 

- Koordynacja wydarzeń, nauczanie 

- Sprzątanie i dekorowanie 

Chcesz pomóc? Zapisz się dziś :  

parish@demazenod.org lub tel. 905-451-1422 
 

KAWA i PĄCZKI 
15 czerwca br. – Grupa Misyjna 

22 czerwca br.  – Piknik 

29 czerwca br. – Towarzystwo Różańcowe 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W czwartek, 12 czerwca br. godz. 18:00 – Grupa Misyjna. Chętnych 

prosimy o kontakt z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 
Praca przy kościele – S. Kolanowski, A. Skalski, W. Płomiński,  

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Thompson – Stokoe, Gregorczyk, 

Podleszański oraz: B. Sarkowicz, B. Lasota, U. Michalczuk, M. Sikora, F. Szapiel, 

B. Pierzchlewska, T. Gronau, T. Kowanski, P. Mulica, E. Drwiega, Członkowie 

Żywego Różańca 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 
 

 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma      - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $86,131.00  jest to 50,08 %  całej sumy. 
 

II SKŁADKA  
- Dzisiaj zbierana jest druga składka na Marygrove Camp  

- W następną niedzielę zbierana będzie druga kolekta na pokrycie 

rachunków 

 (elektryczność) 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii ……………………………………… $8,940.00 
ShareLife ………………………………………………... $5,132.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA, 14 czerwca -bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika 
  8:30 – Za śp. Zofię, Piotra i Zbigniewa – syn z rodziną 

  9:00 – Nabożeństwo czerwcowe  

17:00 – O Boże błog. dla Cheistophera – dziadkowie 

18:30 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla rodziny Bayerle 

NIEDZIELA, 15 czerwca - Uroczystość Najświętszej Trójcy  
  8:00 – Za śp. Irenę, Zygmunta i Adama Sokolowskich – córki i siostra z 

             rodziną 

  9:30 – Za śp. Ewę Opydo – przyjaciółka 

11:00 – 1. O Boże błog. dla Krystyny i Andrzeja Rożek w 50 rocz. ślubu 

 – 2. Dziękczynna za miniony rok harcerski z prośbą o dary Ducha 

               Świętego dla Harcerek i Harcerzy 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w j. pol. 

12:30 – O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla dk. Wojciecha Nowaka  

             w 25. rocz. święceń diakonatu  

17:30 – Nabożeństwo czerwcowe 

18:00 – W intencji Parafian 

PONIEDZIAŁEK, 16 czerwca   
  8:30 – Za śp. Zofię, Piotra i Zbigniewa – syn z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo czerwcowe 

19:00 – O Boże błog. dla Dominiki i Brant z okazji 1. rocz. ślubu – rodzice 

WTOREK, 17 czerwca – św. Brata Alberta Chmielowskiego, 

                                         zakonnika 
  8:30 – Za śp. Zmarłych z rodziny Stochmal i Tabin 

18:30 – Nabożeństwo czerwcowe 

19:00 – Za śp. Elżbietę i Alojzego Malik – córka z rodziną 

ŚRODA, 18 czerwca   
  8:30 – Za śp. Daniele, Jana Derbis oraz zmarłych z rodz. Kopka i Derbis  

19:00 – Nabożeństwo czerwcowe połączone z nabożeństwem do Matki Bożej 

             Ludźmierskie 

          – Msza Święta w INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 19 czerwca   
  8:30 – Za śp. Honoratę – siostrzenica 

18:30 – Nabożeństwo czerwcowe 

19:00 – Za śp. Ted Boksa – Rita 

PIĄTEK, 20 czerwca   
  8:30 – Za śp. Annę i Jana Zych – wnuczka z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo czerwcowe 

19:00 – Za śp. Czesławę i Józefa Bil i zmarłych z rodziny Bil i Bylina – 

              rodzina 

SOBOTA, 21 czerwca – św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 
  8:30 – Za śp. Tadeusza, Józefa, Stanisława i Mariana Siwickich – siostra 

  9:00 – Nabożeństwo czerwcowe  

17:00 – Za śp. Zbigniewa Babulę w 1. Rocz. śmierci – żona z dziećmi 

18:30 – W intencji Parafian 

NIEDZIELA, 22 czerwca - Uroczystość Najświętszego Ciała i 

                                             Krwi Pańskiej 
  8:00 – Za śp. zmarłych z rodz. Wysockich i Osowskich – rodzina 

  9:30 – O Boże błog. dla Weroniki i Krzysztofa – rodzice 

11:00 – W intencji Parafian 

          – Procesja Bożego Ciała 

12:30 – NIE MA MSZY ŚW. 

17:30 – Nabożeństwo czerwcowe 

18:00 – Za śp. Walentynę i Franciszka Wenderskich 

 

 

Czytania na 22 czerwca, 
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej 

Pierwsze czytanie – Rdz. 14.18-20 

Psalm – 110.1, 2, 3, 4 

Drugie czytanie – 1 Kor. 11.23-26 

Ewangelia – Łk. 9.11b-17 
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